
Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz
Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

červenec 2023

Akce je platná 1. 7. – 31. 7. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Zdivo | Omítky 
Fasády  | Nářadí, barvy a chemie 

Dlažby a oplocení | Střechy 
Voda a topení | Dveře a podlahy

www.pro-bonus.cz

Suchá betonová směs zrnitosti 
4 mm pro všechny běžné 
betonářské práce.

Směs betonová C 16/20, 
pevnost 20 MPa, 25 kg Velkoformátová skladebná 

dlažba BENEFIT, 6 cm

ZDARMA
11+1

*

AKČNÍ CENA

437,19 Kč bez DPH
529 Kč

m2

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

šedo - bílá

Latté

IHNED  
K ODBĚRU 

* Při nákupu 12 ks Betonové směsi  
je cena za 1 balení  

90,75 Kč (75 Kč bez DPH)

Akce nelze využít na e-shopové objednávky. 



LÉTO 2023
Získejte odměny za kvalitu!
Výrobky značky PRO-DOMA 
 jsou trefa do červené!

   výhody po celý rok

    registrace on-line 
nebo v prodejně

    odměny ve všech 
prodejnách

500 Kč = 1 bod
BOURACÍ KLADIVA

LEŠENÍ A BEDNĚNÍ

ÚPRAVA POVRCHŮ

ŘEZÁNÍ MATERIÁLŮ

HUTNÍCÍ TECHNIKA

PŮJČOVNA



Výrobky značky PRO-DOMA

Tepelné izolace - skelné a EPS
Hydroizolace

Stavební chemie

Barvy a nátěry 

Podstřešní fólie

Více informací na  
www.pro-bonus.cz.

Nejlepší poměr kvalita – cena
+ PRO-BONUS: za body výhody!

Suché omítkové, maltové a betonové směsi

999 Kč = 1 bod
999 Kč = 1 bod

549 Kč = 1 bod

699 Kč = 1 bod

599 Kč = 1 bod

Stavební lepidla

899 Kč = 1 bod 549 Kč = 1 bod



Zdivo

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Sada spon k bedněni Velox, 10 ks

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
sada

271,90 Kč bez DPH

329 Kč
ks

Deska věncová VELOX WSC 35

Příčkovka pórobetonová, tl. 10 cm

Štěpkocementová deska rozměru  
35 × 500 × 2 000 mm, se zářezy pro 
ocelové spony k vytvoření oboustranného 

věncového bednění.  

Pro bednění zdiva bez 
izolace, pro tloušťku zdiva 
250, 300, 380 a 440 mm.

Pěna lepicí na zdivo, 
pistolová, 750 ml

Pěna protipožární 
pistolová červená RP,  
750 ml

Pro lepení broušených cihel, 
příčkové i obvodové zdivo. Protipožární izolace. 

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

Německý pórobeton H+H - kvalita bez kompromisů

100 × 624 × 249 mm 300 × 624 × 249 mm

Malta zdicí na pórobeton, 25 kg 
Pro tenkovrstvé lepení pórobetonových 
tvárnic. 

CIHLY POROTHERM Porotherm 11,5 Profi  
a Profi Dryfix P10

Porotherm 17,5 Profi  
a Profi Dryfix P10

Porotherm 30 Profi a Profi Dryfix P10

SUPERkvalita v SUPERakci

Porotherm 8 Profi  
a Profi Dryfix P12

Porotherm 38 profi  
a Profi Dryfix P10

115 × 497 × 249 mm 

Určený pro obvodové zdi se zateplením 
a nosné příčky 

80 × 497 × 249 mm

380 × 248 × 249 mm

62,48 Kč bez DPH

75,60 Kč
ks

77,23 Kč bez DPH

93,45 Kč
ks

57,70 Kč bez DPH

69,82 Kč
ks

63,19 Kč bez DPH

76,46 Kč
ks

Míchačka ATIKA PROFI, 
145 l/230 V
• spádová míchačka na ca 2 stavební 

kolečka
• hmotnost 54 kg/objem 145 l
• výkon 700 W

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dni       290,40 Kč         240,00 Kč
8–30 dni     229,90 Kč         190,00 Kč

Pila Alligator DeWALT DWE398
• pro řezání cihelného zdiva až do pevnostní třídy 20 N/mm² 
• dva pilové listy s 39 zuby osazenými destičkami karbidů
• příkon 1700 W
• délka řezného nástroje / řezu: 500 mm / 430 mm
• hmotnost 5,5 kg

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   907,50 Kč    750,00 Kč
8–30 dní 786,50 Kč    650,00 Kč 8 007,44 Kč bez DPH

9 689 Kč
ks

9 008,26 Kč bez DPH

10 900 Kč
ks

Tvárnice pórobetonová, tl. 30 cm 
s pero-drážkou52 ks/paleta
30 ks/paleta

DÁREK  
K PALETĚ  

PÓROBETONU

ZDARMA*

* Při nákupu  
celé palety pórobetonu 

H+H 1 ks zdící maty  
ZDARMA. 

Pórobetonová příčkovka  
pro snadné zdění.

Příčkovka PORFIX Tvárnice pórobetonová, 
tl. 30 cm s pero-drážkou

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

100 × 250 × 500 mm   49,00 Kč    40,50 Kč
150 × 250 × 500 mm   78,00 Kč    64,46 Kč
200 × 250 × 500 mm   89,00 Kč    73,55 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 Profi/Profi Dryfix 1/2  300 × 125 × 249 mm   57,90 Kč   47,85 Kč
30 Profi/Profi Dryfix  300 × 247 × 249 mm          77,89 Kč   64,37 Kč

 118,18 Kč bez DPH

143 Kč
ks

Porotherm 24 Profi  
a Profi Dryfix P10 
Určený pro nosné příčky.Určený pro nenosné příčky.

Určený pro nenosné příčky.

Určený pro nenosné příčky.

Určený pro obvodové zdivo.

240 × 372 × 249 mm

81,18 Kč bez DPH

98,23 Kč
ks

175 × 372 × 249 mm

DÁREK  
ZA NÁKUP*

* Při nákupu 2 500 ks Porotherm 30 získáte dárkový poukaz 
v hodnotě 10 000 Kč. Více na www.pro-doma.cz.

DÁRKOVÝ POUKAZ

10 000 Kč
www.pro-doma.cz

D
Á

RK
O

VÝ
 P

O
U

KA
Z

10
 0

00
 K

č

Akce nelze využít na 
e-shopové objednávky. 



Omítky a úpravy povrchů

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

227,27 Kč bez DPH

275 Kč
ks

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 mm  109,00 Kč   90,08 Kč
4 mm   105,00 Kč   86,78 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 109,00 Kč 90,08 Kč
20 kg 309,00 Kč 255,37 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 275,00 Kč 227,27 Kč
20 kg 505,00 Kč  417,36 Kč 

Omítka jádrová ruční, 2 a 4 mm, 
25 kg

Omítka sádrová lehčená, strojní, 
Baumit Ratio Glatt L, 30 kg

Omítka sádrová tenkovrstvá 
Ratio Slim, 25 kg

Suchá omítková směs pro jádrové 
omítky, ruční zpracování.

Lehčená sádrová 
jednovrstvá 
omítka pro stěny 
a stropy s vysokou 
vydatností.

Pro tloušťky  
4-30 mm, ruční i 
strojní zpracování, 
hlazený nebo 
filcovaný povrch.

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Omítka weber.dur štuk IN 
vnitřní, 25 kg

Omítka Salith MHF PII 
jednovrstvá, štuková, 25 kg 

Povrchová úprava 
jádrových omítek ve 
vnitřním prostředí 
v tloušťce do 2 mm. 
Zrnitost 0,5 mm.

Povrchová úprava štuková nebo 
jednovrstvá ve vnitřním 
i vnějším prostředí do 
tloušťky 5 mm. Zrnitost 
0,6 mm.

144,63 Kč bez DPH

175 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Pro jednovrstvé 
omítání všech typů 
zdiva v interiéru, ruční 
a stojní zpracování.

Jednovrstvá, na 
vnitřní stěny a stropy 
v interiéru. Betonové 
podklady opatřit 
penetračním nátěrem 
„Betokontakt“.

Omítka jádrová 
vápenocementová MK1,  0,8 mm, 
40 kg

Omítka sádrová strojní MP 75, 
30 kg

152,89 Kč bez DPH

185 Kč
ks

Omítka jemná štuková  
weber.san R600, 20 kg

Stěrka polymerová Atlas GTA, 
18 kg

Vrchní jemná omítková 
vrstva na jádrové, 
tepelně izolační 
a sanační omítky 
v interiéru a exteriéru.

Stěrka bílá, již hotová k okamžitému 
použití celoplošně nebo na opravy stěn, 
bez nutnosti broušení.

519,83 Kč bez DPH

629 Kč
ks

Sádrová stěrka pro 
celoplošné zhotovení 
stěrek na beton, pórobeton, 
omítky a sádrokarton 
v tloušťce 1–2 mm. 

Stěrka sádrová 
Gipsar Uni 
C6/20/2, bílá

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

Povrchová úprava 
jádrových omítek ve 
vnitřním prostředí. 
Zrnitost 0,7 mm.

4410 Vnitřní štuk, 25 kg

Na vyrovnání a vyspravení 
cementových omítek, betonu 
a zdiva. Pro opravy dutin, 
hran a rohů. Vnitřní i vnější 
použití.

Hmota opravná weber.bat
Štuková omítka v pastovité konzistenci 
pro okamžité použití.

Omítka Keraštuk K vnitřní

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

4 kg      69,00 Kč    57,02 Kč
8 kg      115,00 Kč    95,04 Kč
15 kg    215,00 Kč     177,69 Kč
40 kg     485,00 Kč    400,83 Kč

CENA OD

57,02 Kč bez DPH
69 Kč

ks

Lať stahovací SL2, 2 libelyLať stahovací SL, bez libel

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

200 cm   490,00 Kč 404,96 Kč
250 cm    690,00 Kč 570,25 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

200 cm 690,00 Kč 570,25 Kč
250 cm 890,00 Kč 735,54 Kč

Omítkový profil rohový

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

PZ-OC ostry Catnic, 2,75 m    36,00 Kč      29,75 Kč
PZ-OC ostry Catnic, 3 m         39,00 Kč      32,23 Kč
PZ-LPC jemný Catnic 2,5 m     48,00 Kč     39,67 Kč
PZ-LPC jemný Catnic 3 m       58,00 Kč      47,93 Kč

CENA OD

29,75 Kč bez DPH
36 Kč

ks

jemný
 ostrý

Rohové profily pro 
vytváření přesných rohů 
při omítání v interiéru.

OMÍTAČKA PFT G4X SMART, bez tlakového čerpadla, 
s kompresorem LK 250, dopravní vzdálenost 10 m
Omítací stroj pro rychlou, snadnou 
a profesionální aplikaci různých druhů omítek.

V některých případech mohou být účtovány další 
jednorázové poplatky (informujte se u obsluhy půjčovny).

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dni     726,00 Kč        600,00 Kč
8–30 dni   605,00 Kč       500,00 Kč
> 30 dni    545,00 Kč             450,00 Kč

Doba nájmu Cena/ks bez DPH/ks

jednorázový poplatek 484,00 Kč   400,00 Kč 

hřídel míchací G4 BIONIK
Příslušenství k zapůjčení omítačky:

1 074,38 Kč bez DPH

1 300 Kč
ks

1 322,31 Kč bez DPH

1 600 Kč
ks

Rotor D 6-3 SuperStator D 6-3 TWISTER 
s pojistkou

161 157,02 Kč bez DPH

195 000 Kč
ks



Fasády

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Lepidlo weber.tmel 700, 25 kg

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

214,88 Kč bez DPH

260 Kč
ks

Pro lepení a stěrkování
izolačních desek.

1 486,78 Kč bez DPH
1 799 Kč

ks
Cena je platná pro 

bezpříplatkové odstíny.

Omítka weberpas aquaBalance, 25 kg 

Pastovitá omítka regulující vlhkost na povrchu 
fasády. Vysoká odolnost proti vzniku plísní a řas. 
V zrnitostech 1; 1,5 a 2 mm.

Pro lepení a stěrkování
izolačních desek  
s prodlouženou
dobou otevřenosti  
při zpracování. 

Lepidlo webertherm Klasik, 25 kg

1 371,90 Kč bez DPH
1 660 Kč

ks

 1 392,56 Kč bez DPH
1 685 Kč

ks

Omítka weberpas extraClean, 25 kg 

Pastovitá omítka s progresivním 
samočisticím efektem. V zrnitostech  
1; 1,5 a 2 mm.

Omítka weberpas Marmolit 
jemnozrnná a střednězrnná, 
20 kg

Dekorativní omítka 
určená pro úpravu 
soklu fasád budov.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg       425,00 Kč   351,24 Kč
20 kg  1 655,00 Kč   1 367,77 Kč

Nátěr weberpas podklad Uni

Penetrační 
systémový 
podkladní 
nátěr pod 
fasádní omítky.

1 780,99 Kč bez DPH

2 155 Kč
bal• délka řezu: 127 cm

• tloušťka desky EPS: 28,5 cm
• hmotnost přístroje: 11,6 kg

struktura dřeva různé dekory 

Antracitově 
šedá

Espresso Ocelové 
šedá

Oříškově 
hnědá

Sněhově 
bílá

• plocha pracovní podlahy: 0,75 × 1,80 m
• pracovní výška: 2,9 m

Věž lešenová pojízdná  Zifa 620 ALU

Řezačka izolací EPS, XPS se 
žhavícím drátem ZDARMA

Obklad fasádní, 3 600 × 180 × 8 mm

13 181,82 Kč bez DPH

15 950 Kč
ks

18 595,04 Kč bez DPH

22 500 Kč
sada

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 363,00 Kč 300,00 Kč
8–30 dní 338,80 Kč 280,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní     199,00 Kč    164,46 Kč
8–30 dní 149,00 Kč    123,14  Kč

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

DÁREK
k nákupu  

v ceně 467,-Kč.*

* Při koupi řezačky obdržíte 
zdarma náhradní žhavící drát 
v hodnotě  467 Kč (385,95  Kč 
bez DPH). 

Hardie Plank

450,41 Kč bez DPH

545 Kč
ks

AKCE  
PŮJČOVNY

913,22 Kč bez DPH

1 105 Kč
ks

Šrouby do dřeva Hardie,  
250 ks

Profily vnější 
do dřeva 
Hardie, 3 m

Za každý nákup 36 kusů fasádních obkladů Hardie Plank 
získáte 2 kusy Hardie Plank zdarma v hodnotě 1 090 Kč. 

Fasádní vláknocementové obklady Hardie Plank  
dají vašemu domu nezaměnitelný a trvale krásný vzhled!

Za každý nákup 84 kusů fasádních obkladů  
Hardie Plank získáte zdarma vrtačku  
Stanley V20 Aku 2×2,0 Ah FatMax  
SFMCD710D2K v hodnotě 4 000 Kč. 

OBKLAD FASÁDNÍ - PRO DOMY ZÁSADNÍ!

Více na www.pro-doma.cz.

DÁREK
ZA NÁKUP

PROMÍTNĚTE SNY VE SKUTEČNOST 

500 
bodů

Více na www.pro-doma.cz.

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

Pěna lepicí pistolová UNI  
na polystyren, 750 ml

Nízkoexpanzní montážní 
pěna k lepení polystyrenu, 
minerální vaty, XPS 
a lehčených zdicích 
materiálů.

Pěna lepicí  
Soudabond Easy,  
750 ml 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

trubičková 199,00 Kč   164,46 Kč 
pistolová 209,00 Kč   172,73 Kč 

ZDARMA
6+1

*

* Při nákupu 7 ks 
Pěny UNI je cena  
za 1 balení 162 Kč  
(133,88 Kč  
bez DPH).  
Akce nelze využít 
na e-shopové 
objednávky.

DÁREK  
ZA NÁKUP

Za nákup chytrých omítek WEBER si zvolte odměnu  
podle vlastního výběru!
Za každý nákup chytrých omítek nad 35 000 Kč bez DPH  
získáte DÁREK v hodnotě 1 500 Kč dle vlastního výběru  
z programu PRO-BONUS.

300 
bodů

150 
bodů



Nářadí, barvy a chemie

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

16“ 259,00 Kč 214,05 Kč
19“ 379,00 Kč 313,22 Kč

Kovová přezka, 2 organizéry ve víku. 
Vyjímatelná přihrádka, odolná plastová 
konstrukce, očko pro visací zámek.  
Rozměr: 40 × 20 × 22 cm a 48 × 25 × 25 cm

Box na nářadí s kovovými 
přezkami 16“ a 19“, Stanley

CENA OD

214,05 Kč bez DPH
259 Kč

ks

• tuner pro příjem analogového signálu
• paměť pro 10 FM and 5 AM frekvencí
• konektor 3,5 mm pro připojení audio 

zařízení
• napájecí kabel 2 m s namotávacím 

držákem
• trubková klec pro maximální 

odolnost
• typ baterie: XR Li-Ion - 10,8/14,4/18 V
• baterie není součástí rádia

Rádio DeWALT DCR019 napájené 220 V nebo XR baterií  
(10,8 V, 14,4 V a 18 V) 

2 388,43 Kč bez DPH

2 890 Kč
ks

Křída prášková modrá a červená, 
Stanley, 225 g

53,72 Kč bez DPH
65 Kč

ks

Kovová skládací navíjecí klička, může být 
použita i jako olovnice. Snadné 

a rychlé naplnění.

Vysoká přilnavost 
a viditelnost na 
povrchu.

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

Sada lajnovací šňůry  
Stanley Fatmax, 30 m

Kleště půlkulaté přímé 160 mm

95,04 Kč bez DPH

115 Kč
ks

Kleště kombinované, 180 mm

Vhodná pro odsekávání, 
začišťování, odstraňování, 
vytahování hřebíků 
a otevírání plechovek.

205,79 Kč bez DPH
249 Kč

sada
147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

Sada očkoplochých klíčů, 8 ks, 
8 - 19 mm

Špachtle multifunkční 75 mm, 
vyztužená nerez čepel

Rukavice VV902 Athos 

238,84 Kč bez DPH
289 Kč

ks
235,54 Kč bez DPH

285 Kč
ks

128,10 Kč bez DPH
155 Kč

ks
114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

296,69 Kč bez DPH
359 Kč

pár

K vrchním nátěrům 
kovových a dřevěných 
povrchů ve venkovním 
i vnitřním prostředí.

Barva Praktik syntetický email, 
0,6 l

Tablety Laguna 
Quatro desinfekční 
5 + 2 zdarma, 1,4 kg 

Přípravek 
Laguna chlor šok 
desinfekční, 1,5 kg  
+ 50 % zdarma

Přípravek Laguna 
pH minus 1,5 kg  
+ 50 % zdarma

BAZÉNOVÁ CHEMIE Přípravek Laguna  
ALG Blue proti řasám, 
0,5 l + 50 % zdarma

103,31 Kč bez DPH

Kč
ks125

164,46 Kč bez DPH
199 Kč

ks
139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Štětec lakovací S6, 
umělohmotné držadlo

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 mm  29,00 Kč   23,97 Kč
50 mm  45,00 Kč   37,19 Kč

                               Akční cena/pár bez DPH/pár

Ardon Petrax 49,00 Kč 40,50 Kč
Delta  VV733 59,00 Kč  48,76 Kč 

Barva Praktik základní 
syntetická, 0,6 l

K základním nátěrům 
kovových materiálů ve 
venkovním i vnitřním 
prostředí.

• nastřeluje 6 typů hřebíků a spon  
od 6-14 mm

• nastavení hloubky Hi/Low
• kontrolní okénko

Sponkovačka Stanley Fatmax,  
6 v 1

577,69 Kč bez DPH

699 Kč
ks

Měkký nosní rám, 
UV 400, úprava proti 
zamlžení a poškrábání. 

Brýle polykarbonátové Iraya, 
kouřové

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Rukavice 
úpletové 
PES, máčené 
v latexové 
pěně

Spony Stanley, velikost 8 mm 
a 10 mm, 5000 kusů v balení

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

LD, A 5/53/530, 8 mm 109,00 Kč    90,08 Kč
LD, A 5/53/530, 10 mm  119,00 Kč    98,35 Kč
HD, G 4/11/140, 8 mm 139,00 Kč   114,88 Kč
HD, G 4/11/140, 10 mm 149,00 Kč   123,14 Kč

Zátěžové upevňování fólií, ko-
berců, kartonů, střešních krytin 
atd. Galvanizovaná ocel. Pevné, 
opakovaně uzavíratelné balení.

Rukavice VV901 Boree 

180,99 Kč bez DPH
219 Kč

pár

Ředidlo S 6006, 4 l
K ředění olejových a syntetických 
nátěrových hmot zasychajících na 
vzduchu, určených k nanášení štětcem. 

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks



Dlažby a oplocení

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

• pro pochozí a pojezdové plochy,  
chodníky, terasy,

• vysoce otěruvzdorná nášlapná vrstva,
• mrazuvzdorná, protiskluzový povrch,  

vysoká pevnost,
• rozměry kamenů: 60 × 30, 30 × 30  

a 45 × 30 cm.

Velkoformátová skladebná dlažba BENEFIT, 6 cm

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

Písek zásypový, 25 kg
Křemičitý písek pro 
spárování zámkové 
dlažby, uložení 
a zásyp potrubí. 

Dlažba pro pochozí plochy a parkovací
stání s malou zátěží. 3 velikosti kamenů:
najdete na www.pro-doma.cz.

354,55 Kč bez DPH

429 Kč
m2

387,60 Kč bez DPH

469 Kč
m2

Dlažba VIATECH, 6 cm,  
barva CM Noarblanc

Dlažba KOMBI, 6 cm,  
barva Marmo a Latté

Marmo

šedo - bílá

Latté

Latté

Dlažba pro pochozí plochy a parkovací 
a pojezdné plochy s lehkým zatížením.
3 velikosti kamenů: najdete na  
www.pro-doma.cz. 

Dlažba BELEZA Standard, 6 cm, 
barva CM Arabica a CM Etna

Dlažba vhodná pro pochozí plochy.
Mrazuvzdorná, s úpravou povrchu
pro snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů: 
najdete na www.pro-doma.cz.

Arabica

Etna

Dlažba BELISIMA Standard, 6 cm, 
barva CM Arabica a CM Etna

Dlažba vhodná pro pochozí plochy.
Mrazuvzdorná, s úpravou povrchu
pro snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů: 
najdete na www.pro-doma.cz.

Arabica

Etna

Dlažba PAVÉ II, 6 cm 
barva Acero, Intenso 
Velmi odolná dlažba 
pro náročné použití 
a zatížení. 10 velikostí 
kamenů:  najdete na 
www.pro-doma.cz.

INTENSO

ACERO

Plotová tvarovka VERSO průběžná, sloupková a koncová

                               Varianta Akční cena /ks bez DPH/ks

VERSO průběžný
bílá

169,00 Kč  139,67 Kččerná

VERSO sloupkový
bílá

169,00 Kč  139,67 Kččerná

VERSO koncový*
bílá

1 369,00 Kč 1 131,40 Kččerná

Zahradní pletivo

Sloupky a vzpěry IDEAL, kulaté, PVC, barva zelená

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

150 cm × 25 m    2 090,00 Kč 1 727,27 Kč  
160 cm × 25 m    2 190,00 Kč 1 809,92 Kč  
180 cm × 25 m    2 590,00 Kč 2 140,50 Kč  

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Sloupek 2 100 mm     289,00 Kč 238,84 Kč
Sloupek 2 400 mm     319,00 Kč    263,64 Kč
Vzpěra 2000 mm       219,00 Kč    180,99 Kč
Vzpěra 2500 mm       259,00 Kč 214,05 Kč

395,87 Kč bez DPH

479 Kč
m2

395,87 Kč bez DPH

479 Kč
m2

453,72 Kč bez DPH

549 Kč
m2

Suchá betonová směs, u které odpadá 
míchání. K zabetonovávání plotových 
sloupků, houpaček, sušáků na prádlo atd. 
Prvek zafixovaný již po pár minutách.

• vstupní napětí: 230 V/ 2,2 kW
• max. hloubka řezu: 110 mm
• max. délka/výška řezu: 700/150 mm 

Beton suchý rychletvrdnocí 
weber. mix – sloupkobeton, 25 kg

156,20 Kč bez DPH
189 Kč

ks
164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Směs betonová Baumit 
FixBeton, 25 kg

Kamenická pila Norton Clipper  
CM 352, s diamantovým kotoučem  
350 × 25,4 mm ZDARMA

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní     484,00 Kč    400,00 Kč
8–30 dní    423,50 Kč 350,00 Kč 31 487,60 Kč bez DPH

38 100 Kč
ks * Při koupi pily CM 352 

obdržíte zdarma kotouč 
v hodnotě 5 530 Kč  

(4 570,25 kč bez DPH). 

* cena za vrstvu 4 × 4 (vrstva obsahuje 4 koncové celé a 4 koncové poloviční)

Rozměry tvarovek naleznete  
na www.pro-doma.cz.

DÁREK
k nákupu  

v ceně 5 530 Kč.*

černá bílá

IHNED  
K ODBĚRU 

AKČNÍ CENA

437,19 Kč bez DPH
529 Kč

m2



Střechy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Tašky střešní, základní, engoba černá SLEVA NA TAŠKY 38 %*

Moderní pálené střešní tašky v široké nabídce profilů, které 
vynikají dlouhou životností, bezkonkurenční barevnou stálostí, 
minimálními požadavky na údržbu a se zárukou 33 let.

Akční cena/ks bez DPH/ks

Renoton 14 (Brněnka 14)  40,88 Kč    33,79 Kč
Sensaton 11 (Samba 11)   49,96 Kč    41,29 Kč
Planoton 11 (Figaro 11)    51,83 Kč    42,83 Kč
Renoton 11 (Hranice 11)   55,51 Kč    45,88 Kč

354,55 Kč bez DPH

429 Kč
ks

Fólie podstřešní DIFOL, 135 g, 
role 75 m²

Páska podstřešní klasik,  
50 mm × 25 m 

Difúzní fólie k montáži pod šikmé střechy. 
Umožňuje průchod vodních par z objektu 

a současně funguje jako 
izolační vrstva proti 

vlhkosti. 

Lepicí páska je 
určená ke spojování 
či opravě difuzních 
fólií v oblasti šikmých 
střech.

23,97 Kč bez DPH

29 Kč
m²

PODKROVÍ JE TA
NEJLEPŠÍ ČÁST DOMU...

… když je uvnitř příjemné klima.

VENKOVNÍ MARKÝZY ZATEMŇUJÍCÍ ROLETY
… když je příjemně zatemněné na spaní.

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.

 * 
sl

ev
a 

z p
la

tn
éh

o 
ce

ní
ku

 v
ýr

ob
ce

Venkovní markýza 
VELUX zabraňuje přehřívání 
a udržuje ve vašem pokoji 
příjemný chládek. Navíc je 
z průhledné síťoviny, takže 
nepřijdete o výhled z okna.

Zatemňující rolety 
VELUX vám dávají úplnou 
kontrolu nad světlem 
v ložnici. Poskytují účinné 
zatemnění pro skvělý 
spánek nebo osvěžující 
zdřímnutí během dne.

SLEVA  16 %*NADSTANDARDNÍ HYDROIZOLAČNÍ 
ŘEŠENÍ PRO BAZÉNY
Za nákup 1 role (41,25 m²) bazénové fólie 
SOPREMAPOOL 3D, DESIGN, PREMIUM nebo ONE 
získáte poukaz PRO-DOMA v hodnotě 500 Kč 
na nákup bazénové chemie.

DÁREK
ZA NÁKUP

189,26 Kč bez DPH
229 Kč

m²

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

Natavitelný podkladní 
pás tloušťky 4mm 
z modifikovaného asfaltu 
s vložkou ze skelné 
tkaniny. Pro střechu 
i spodní stavbu.

Bauder PYE G 200 S4, 5 m² v roli Bauder PYE PV 200 S5 EN,  
přírodní břidlice, 5 m² v roli

Vrchní pás tloušťky 5,2 mm 
z modifikovaného asfaltu 
s polyesterovou nosnou 
vložkou a břidličným 
posypem, finální vrstva 
střechy. 

Vrchní pás tloušťky 4,2 mm 
z modifikovaného asfaltu 
s polyesterovou nosnou 
vložkou a břidličným 
posypem, finální vrstva 
střechy.

Samolepící podkladní 
pás tloušťky 3 mm 
z modifikovaného 
asfaltu s vysoce pevnou 
kombinovanou nosnou 
vložkou.

Bauder PYE PV 200 S4 EN, 
přírodní břidlice, 7,5 m² v roli

Bauder TEC KSA, 10 m² v roli

1 321,49 Kč bez DPH

1 599 Kč
role

933,06  Kč bez DPH

1 129 Kč
role

1 180,99 Kč bez DPH

1 429 Kč
role

742,98 Kč bez DPH

899 Kč
role

Více na www.pro-doma.cz.

STŘECHA JE VRCHOL KRÁSY

Za nákup minimálně 150 m² pálené krytiny TONDACH Renoton 14 (Brněnka 14), 
Sensaton 11 (Samba 11) nebo Planoton 11 (Figaro 11), Renoton 11 (Hranice 11) 
engoba černá získáte jako dárek voucher v hodnotě 1000 Kč  
na pracovní oblečení značky STRAUSS.

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup minimálně 1 200 m² střešních  
hydroizolačních fólií na bázi PVC Thermofol 
M15 nebo Thermofol U15 získáte  
jako dárek horkovzdušnou  
svářečku RiOn 230V/1,6kW  
s přepravním boxem
v hodnotě 10 980 Kč s DPH.

DÁREK
ZA NÁKUP

STŘEŠNÍ HYDROIZOLAČNÍ  
FÓLIE THERMOFOL 

Střešní fólie na bázi PVC v tloušťce  
1,5 mm vhodná k mechanickému kotvení. 
Hydroizolace plochých střech.

Fólie PVC střešní  
Bauder Thermofol M15,  
30 m² v roli

197,52 Kč bez DPH

239 Kč
m²

Reflexní nátěr odráží 
sluneční záření, snižuje 
teplotu povrchu 
a prodlužuje životnost 
lepenky.

Lak asfaltový Reflexol, 12 kg

1 569,42 Kč bez DPH

1 899 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Kladivo pokrývačské Fiberglas, 
600 g 

Příkon: 1650 W. Napájení: 230 V.
Maximální hloubka řezu (90°): 66 mm.

Průměr kotouče: 190 mm. 
Hmotnost: 4,1 kg. 

Připojení na vysavač. 

Pila okružní STANLEY FATMAX 
FME301K, balení v kufru 

2 230,58  Kč bez DPH

2 699 Kč
ks

Na opravy plochých střech, těsnění 
střešních detailů, 

výborná přilnavost 
téměř ke všem 
materiálům.

Suspenze asfaltová Gumoasfalt 
SA12, černá, 10 kg

 412,40 Kč bez DPH

499 Kč
ks

Střešní fólie na bázi PVC v tloušťce 1,5 mm 
vhodná k mechanickému kotvení nebo 
přitížení. Hydroizolace plochých střech.

Fólie PVC střešní  
Bauder Thermofol U15,  
30 m² v roli



Voda a topení

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

Fotovoltaický systém pro ohřev vody

Kontaktujte nás:
oddělení Energo PRO-DOMA

 778 408 408    energo@pro-doma.cz 
           

Navrhneme vám fotovoltaickou  
elektrárnu přímo na míru  
a podle vašich požadavků.

CENA OD

34 289,26 Kč bez DPH

41 490 Kč
ks

• hydraulicky regulovaný nástěnný zásobník
• kombinovatelný s FTV systémem pro ohřev 

vody
• elegantní zaoblený design
• plynulý výběr teploty v rozsahu od 30 – 75 °C
• velmi kvalitní tepelná izolace
• dlouhá životnost díky speciálnímu 

smaltování vnitřní strany
• třída energetické účinnosti: C
• pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C: 

1,33 kWh

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

PSH 120 Trend   7 875,00 Kč   6 508,26 Kč  
PSH 150 Trend   8 545,00 Kč   7 061,98 Kč
PSH 200 Trend   10 375,00 Kč  8 574,38 Kč

CENA OD*

6 508,26 Kč bez DPH

7 875 Kč
ks

Ohřívač elektrický Stiebel Trend,  
2 kW, 230 V

Získejte solární ohřev vody v hodnotě  
až 90 000 Kč z programu  

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT již za 1 Kč!

Light 

SOLÁRNÍ OHŘEV 
VODY

   778 408 408    energo@pro-doma.cz

ZA 1 Kč!
MÁME ŘEŠENÍ

S řešením na míru vám rádi pomůžeme, kontaktujte nás:

Vyrábí elektrickou energii, která je pomocí 
převodníku dodávána specifickým  
elektrickým spotřebičům bez připojení  
do stávající elektrické soustavy.

Sestava obsahuje:
• 5 – 6  fotovoltaických panelů JA Solar JAM60S20 385 Wp
• solární převodník Solar Boost MPPT-3000 3.5kW PRO
• solar kabel 4 mm, červený 25 m
• solar kabel 4 mm, červený 25 m
• pojistkový rozvaděč
• solar konektory                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1925W ( 5 panelů) 41 490,00 Kč  34 289,26 Kč
2310W ( 6 panelů) 47 490,00 Kč    39 247,93 Kč

 * ceny včetně recyklačního poplatku 

* Doprava po celé ČR 

za 599 Kč vč. DPH 
(495,04 Kč bez DPH). 



Dveře a podlahy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 1111 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Dveře PORTA

KOVÁNÍ 

PODLAHY VINYLOVÉ 

PODLAHY LAMINÁTOVÉ, 1 380 × 193 mm

Klika rozetová Favorit

Klika rozetová HIT HR SQ6

Porta DECOR 
• interiérové dveře deskové
• falcové provedení 
• šíře 60 až 80 cm, výška 197 cm 
• doporučená zárubeň Porta systém 
• ihned k dodání 

Porta Verte HOME C,E 
• interiérové dveře rámové
• falcové a polofalcové provedení   
• šíře 60 až 90 cm, výška 197 cm 
• doporučená zárubeň Porta systém 
• termín dodání 6 týdnů 

 * 
pl

at
í d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

 

Porta DECOR plné,  
falcové –Akát stříbrný

Porta  VERTE HOME E, 
Dub catania

Porta  VERTE HOME C, 
Dub šarlatový

• na interiérové dveře s kulatou rozetou 
z nerezavějící oceli

• povrchově upravena 
• rozeta má průměr 54 mm a tloušťku 9 mm
• provedení otvoru PZ, BB 
• je barevně stabilní a odolná vůči 

opotřebení

• na interiérové dveře s hranatou rozetou
• rozeta má rozměr 53 mm × 53 mm 

a tloušťku 6 mm 
• minimalistický design, vysoká stabilita 

a pevnost, vratný mechanismus
• provedení : černá matná, chrom 

broušený, titan, nikl perla

4 130,00 Kč bez DPH

4 998 Kč
ks

4 130,00 Kč bez DPH

4 998 Kč
ks

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

1 651,00 Kč bez DPH

1 998 Kč
ks

519,83 Kč bez DPH

629 Kč
m²

412,40 Kč bez DPH

499 Kč
ks

Senso Clic 30

• snadná a rychlá montáž díky 
klipovacímu systému

•  elegantní a realistické dekorace
• odolnost proti nárazu a poškrábání
• voděodolný, vhodný do vlhkých 

místností v domácnosti

Noisette Pepper Taupe Pepper Light Columbia Lord Honey

Podlaha KRONOPOL SIGMA

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
m²

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
m²

ALFA 
DUB Bacchus

ALFA 
DUB Marathon

ALFA 
DUB Zorba

ALFA 
JASMÍN Ambrosia

ALFA 
OŘECH Metaxa

SIGMA 
DUB Koryna

SIGMA 
DUB Larysa

SIGMA 
DUB Ofelia

• tloušťka 8 mm, 2,397 m² v balení
• přiznaná V spára
• povrchová úprava má podobu kartáčovaného dřeva,
• k použití v místnostech s větším zatížením

Podlaha KRONOPOL Alfa 
• tloušťka 7 mm, 2,663 m² v balení
• vhodné do bytů, domů  

a prostor s nízkým zatížením
• bez V spár

*

*

*



Dveře a podlahy

 778 408 408 |  info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

Nabízíme: 

Vzorkovna dveří a podlah PRO-DOMA

České Budějovice

Sušice

Klatovy

Plzeň

Teplice

Kladno
Praha Kolín

Pardubice

Prostějov

Ostrava

Brno

Liberec

VELKÝ VÝBĚR  
ZNAČEK A DEKORŮ

Navštivte naše vzorkovny 

PODLAHOVÉ KRYTINY 
    dřevěné
    laminátové
    vinylové

DEJTE INTERIÉRU NOVÝ KABÁT
Na vaši stavbu dodáme dveře a podlahy.  
Nabízíme široký sortiment dveří od předních výrobců,  
ať ve stylových či odolných provedeních.

DVEŘE
    interiérové dveře a zárubně
    protipožární dveře a zárubně
    vchodové bezpečnostní dveře

    stavební pouzdra
    stavební kování – kliky, zámky, 

systém generálního klíče


